
受付時間9:00～19:00

地下鉄東山線
『本山駅』
3番出口を出てすぐ！

送迎付き

0120-931-625

老人ホーム探しを
サポート！

年中無休

愛知県名古屋市千種区東山通1-35
運営：バックオフィス有限会社
TEL：052-734-3331
FAX：052-782-8815

アクセス

ご相談は事前に予約をいただくと
スムーズです。
お気軽にご連絡ください♪
0120-931-625

ホームページ Instagram

介護の不安…
老人ホーム探し…

お困りごとは、
ケアリングにお任せください！

安心してご入居できるよう、
責任をもってサポートします！

よろしくお願いします！

相談員プロフィール
・経験年数５年以上！
・介護福祉士実務者研修
修了

・介護も医療も知識豊富！

その他介護に関するご相談も承ります

認知症、病院退院後の生活、医療対応

生活保護、身元保証人、後見人手続き

施設入居後の自宅売却・管理

介護福祉用具の手配、

ケアマネージャーのご紹介 等

無料

談相

料無



ゴールデンリングは、民家を活用した
お泊りも可能なデイサービスです。
施設内は開放的で、ゆったりとした雰
囲気の中でお過ごし頂けます。

2305-1

無料送迎

車いすのまま
でもOK！

見学同行

関連会社が運営するリーズナブルな
価格のお泊りデイのご紹介です
お泊りができるデイサービス！

こんな方にオススメです

・デイサービスもお泊りも同じ場所で、

顔なじみのスタッフだと安心！！

・小規模でアットホームな雰囲気だと

落ち着く。

・日曜日や年末年始もデイサービス利用

もできてお泊りもできたらうれしい！

名古屋市内に１０店舗以上ございます。
詳しいサービス内容はケアリングまで
お問い合わせください！

ケアリングのサポート

1
お問い合わせ
まずはフリーダイヤルへ
お電話ください！
お困りごとやご相談内容
をしっかり伺います📞

2
ご面談
お問い合わせ時にお聞かせい
ただいた情報をもとに、希望
に合った老人ホームの紹介や
介護のアドバイスをいたしま
す。
・出張面談
自宅、またはご指定の場所まで
相談員が伺います！

・ケアリング相談室での面談
・メールやWEB通信を利用しての

遠隔対応

ご希望に合わせて対応させて
いただきます！

3
施設見学
気になる老人ホームがご
ざいましたら、実際に見
学することをお勧めして
います。見学日程調整も
ケアリングがさせていた
だきますので、相談者様
に負担はございません！

4
ご入居とそれから…

ご納得のいく老人ホームが見つかりましたら、申し込みをします。
その後は老人ホーム担当者がご本人と面談を行い、入居契約となります。
入居契約に必要な書類等手続きもお手伝いさせていただきますのでご安心
ください！
無事入居となりました後のアフターフォローまで丁寧にサポートさせてい
ただきます！

0120-931-625


